†

A tous Ceulx qui ces presentes
lettres verront ou orront Gobrete fourme
Licencie en Loysl Chanoine de Laon
Conseiller du Roy nostre sire et Garde
du seel & la Baillie de Vermandois a Laon
estably de par dectui seigneur, salut s'avoie
faisons que le quatorzieme jour du mois
de novembre l'an de grace mil quatre cent
cinquante et quatre par nostre amé et
feal Jehan Coriel & rebellion loyal demourant
a Laon commis et estably de par nous
quant ad ce furent vus tenues et lues
bien et diligement mot apres mot
certaines lettres scellees d'un seel de paste
en double queue des quelles la teneur s'ensuit.

¶ Ego Philippus flandrie et vermandois comes
¶ notum fieri volo pro salute animarum mearum
¶ et antecessorum meorum ac deinceps eorum
¶ Successorum, Ecclesiarum, premonstratiensem
¶ liberam divisi et quietam pro Universam
¶ terrarum mearum ab omni consuetudine et
¶ exactione thalouai pedagi et trasersi et hinc
¶ duntaxat qui ad unum fratrum sibi deum Deo
¶ Servitium deferentur tam pro terrarum quam
¶ pro aquarum, ea videlicet conditione quod fratres
¶ Ecdesie premonstrati addito obitu meo et uxoris
¶ mee obthaldis pro nobis servitium celebrabunt
¶ et singulis annis memoriam trahunt. ut
¶ quod hinc Ecclesie firmitas et concessa
¶ libertas rata semper et inconculsa permaneat.